українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 січня 2022 12:41 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 січня 2022 12:18

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір: 18 000,00 грн. (вісімнадцять тисяч гривень
00 коп.) Зміст наданої учасником гарантії повинен
відповідати змісту форми забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції, затвердженої наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14 грудня 2020
року № 2628.